
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis
241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Horaires valables du 15 juillet 2024 au 13 juillet 2025

Gare du Vert Galant  
 Gare de Roissypôle Aéroport CDG 139

suite horaires

Aéroport Roissy Charles de Gaulle

Collège
Camille
Claudel

Collège
J. Jaurès

Aéroville

Collège F. Dolto
Lyc. J. Rostand
Coll. Les Mousseaux

Aérolians

Centre 
commercial 
Paris Nord 2

Paris
Nord 2

Zone Cargo

1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

Tremblay-en-France

Livry-Gargan

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay-sous-Bois

Villepinte

Mauregard

Vaudherland

Épiais-lès-Louvres

D 
40

R. des Buissons

Av. du G
al  LeclercRou

t e du
N

oyer
au

C
hat

Av. E. Dambel

Poste

Marguilliers Les Mousseaux

La Roseraie
Place René Droulot

Route de Tremblay

Rue du Sausset

Cargo Centre

Georges SachetRue du Châpitre

Cimetière

Claude
Nicolas
Ledoux

Fontaine Mallet

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

89 Rue des Chardonnerets
58 av. de la Pyramide
96 av. de la Pyramide
230 Rue de la Belle Étoile
170 Rue de la Belle Étoile
165 Rue de la Belle Étoile
123 Rue de la Belle Étoile
57 Rue de la Belle Étoile
69 Rue de la Belle Étoile
Centre Commercial*

Parmentier
Stade

Résistance

Érables*
Épis

Plaine de France
Nations

Parc des Nations

372 Rue de la Belle Étoile

190 Rue des
Chardonnerets

351 Avenue du Bois de la Pie

Les Deux Cèdres

Terminal 2 - Route de Service

Jussieu

Les Fougères

Gare du Vert Galant

15 • 45 • 619 • 642 • 643 • T'bus 1 
T'bus 2 • T'bus 3 • Filéo RS • N41

Gare du Parc des Expositions

20 • 43 • 350 • T'bus 2

Rue des Vignes

Aéroville

Parc de la Noue

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 EX • 20E • 22 • 27 • 32 • 32 ZA
43 • 67EX • 2101 • 2102 • 2123
2124 • 350 • 351 • 9501 • 9502
9518 • CDG • EX93 • EX100
Filéo com • Filéo GSV •  Filéo OTH
Filéo RS • Filéo SAR • Filéo SF
Filéo VLB • N140 • N143 • R4
ROISSYBUS • ST-Pathus • T'bus1

Canal de l’Ourcq

N

600 m

9 min

ZONE 4ZONE 4ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.24

39 Gare de Roissypole Aéroport CDG 1Gare du Vert Galant

*Arrêts non desservis entre 22h 
et 7h du lundi au dimanche.

 Du lundi au vendredi
VILLEPINTE Gare du Vert Galant 4:50 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50

Fontaine Mallet 4:57 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:18 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57

Parc de la Noue 5:00 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:22 8:41 9:01 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:01

Claude Nicolas Ledoux 5:04 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:26 8:46 9:06 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:06

Gare du Parc des Expositions 5:12 6:13 6:33 6:53 7:14 7:34 7:53 8:13 8:35 8:55 9:15 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:15

GONESSE Centre Commercial I I I I 7:19 7:40 7:59 8:18 8:40 9:00 9:20 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:20

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 5:19 6:20 6:41 7:01 7:22 7:44 8:03 8:22 8:43 9:03 9:23 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:23
EN-FRANCE Aéroville 5:26 6:27 6:48 7:08 7:29 7:51 8:11 8:30 8:50 9:10 9:30 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:30

Rue du Châpitre 5:30 6:31 6:52 7:12 7:33 7:55 8:16 8:34 8:54 9:14 9:34 9:53 10:13 10:33 10:54 11:14 11:35

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 5:39 6:41 7:02 7:22 7:44 8:06 8:27 8:45 9:05 9:24 9:44 10:03 10:23 10:43 11:04 11:24 11:45

VILLEPINTE Gare du Vert Galant 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30

Fontaine Mallet 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37

Parc de la Noue 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40

Claude Nicolas Ledoux 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45

Gare du Parc des Expositions 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54

GONESSE Centre Commercial 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:00

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:03
EN-FRANCE Aéroville 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:31 16:51 17:10

Rue du Châpitre 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:54 14:14 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:14 16:35 16:55 17:15

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:04 14:24 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:45 17:05 17:25



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis
241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare du Vert Galant  
 Gare de Roissypôle Aéroport CDG 139

 Du lundi au vendredi - Suite
VILLEPINTE Gare du Vert Galant 16:50 17:10 17:30 17:55 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Fontaine Mallet 16:57 17:17 17:37 18:03 18:23 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Parc de la Noue 17:00 17:21 17:41 18:06 18:26 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Claude Nicolas Ledoux 17:05 17:26 17:46 18:10 18:30 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Gare du Parc des Expositions 17:14 17:35 17:54 18:18 18:38 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

GONESSE Centre Commercial 17:20 17:41 18:00 18:24 18:43 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:42 21:11 21:41 I I I

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 17:23 17:44 18:03 18:27 18:46 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:45 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
EN-FRANCE Aéroville 17:30 17:51 18:10 18:34 18:53 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Rue du Châpitre 17:35 17:56 18:14 18:38 18:57 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 17:46 18:06 18:24 18:48 19:06 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34

 Samedi, dimanche et jours fériés
VILLEPINTE Gare du Vert Galant 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Fontaine Mallet 5:23 6:23 6:53 7:22 7:52 8:22 8:52 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:24

Parc de la Noue 5:26 6:26 6:56 7:25 7:55 8:25 8:55 9:27 9:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:28

Claude Nicolas Ledoux 5:30 6:30 7:00 7:29 7:59 8:29 8:59 9:31 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:32

Gare du Parc des Expositions 5:37 6:38 7:09 7:38 8:08 8:38 9:07 9:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:40

GONESSE Centre Commercial I I 7:13 7:42 8:12 8:42 9:11 9:44 10:14 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:45

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 5:44 6:45 7:16 7:45 8:15 8:45 9:14 9:47 10:17 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:17 13:49
EN-FRANCE Aéroville 5:50 6:51 7:22 7:51 8:21 8:51 9:20 9:53 10:23 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:23 13:55

Rue du Châpitre 5:54 6:55 7:26 7:55 8:25 8:55 9:24 9:57 10:27 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:27 13:59

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 6:02 7:03 7:35 8:04 8:34 9:04 9:33 10:06 10:36 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:36 14:08

VILLEPINTE Gare du Vert Galant 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

Fontaine Mallet 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:52 21:52 22:54

Parc de la Noue 13:58 14:28 14:58 15:28 15:57 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:55 21:55 22:57

Claude Nicolas Ledoux 14:02 14:32 15:02 15:32 16:01 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:59 21:59 23:01

Gare du Parc des Expositions 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:07 22:07 23:08

GONESSE Centre Commercial 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:12 I I

TREMBLAY- 58 Avenue de la Pyramide 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:16 21:16 22:16 23:17
EN-FRANCE Aéroville 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:22 21:22 22:24 23:25

Rue du Châpitre 14:29 14:59 15:29 15:59 16:28 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:26 21:26 22:28 23:29

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:34 21:34 22:36 23:37



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis
241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1  
 Gare du Vert Galant39

suite horaires

Horaires valables du 15 juillet 2024 au 13 juillet 2025

Aéroport Roissy Charles de Gaulle

Collège
Camille
Claudel

Collège
J. Jaurès

Aéroville

Collège F. Dolto
Lyc. J. Rostand
Coll. Les Mousseaux

Aérolians

Centre 
commercial 
Paris Nord 2

Paris
Nord 2

Zone Cargo

1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

Tremblay-en-France

Livry-Gargan

Roissy-en-France

Sevran

Aulnay-sous-Bois

Villepinte

Mauregard

Vaudherland

Épiais-lès-Louvres

D 
40

R. des Buissons

Av. du G
al  LeclercRou

t e du
N

oyer
au

C
hat

Av. E. Dambel

Poste

Marguilliers Les Mousseaux

La Roseraie
Place René Droulot

Route de Tremblay

Rue du Sausset

Cargo Centre

Georges SachetRue du Châpitre

Cimetière

Claude
Nicolas
Ledoux

Fontaine Mallet

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

89 Rue des Chardonnerets
58 av. de la Pyramide
96 av. de la Pyramide
230 Rue de la Belle Étoile
170 Rue de la Belle Étoile
165 Rue de la Belle Étoile
123 Rue de la Belle Étoile
57 Rue de la Belle Étoile
69 Rue de la Belle Étoile
Centre Commercial*

Parmentier
Stade

Résistance

Érables*
Épis

Plaine de France
Nations

Parc des Nations

372 Rue de la Belle Étoile

190 Rue des
Chardonnerets

351 Avenue du Bois de la Pie

Les Deux Cèdres

Terminal 2 - Route de Service

Jussieu

Les Fougères

Gare du Vert Galant

15 • 45 • 619 • 642 • 643 • T'bus 1 
T'bus 2 • T'bus 3 • Filéo RS • N41

Gare du Parc des Expositions

20 • 43 • 350 • T'bus 2

Rue des Vignes

Aéroville

Parc de la Noue

Gare de Roissypole
Aéroport CDG 1

19 EX • 20E • 22 • 27 • 32 • 32 ZA
43 • 67EX • 2101 • 2102 • 2123
2124 • 350 • 351 • 9501 • 9502
9518 • CDG • EX93 • EX100
Filéo com • Filéo GSV •  Filéo OTH
Filéo RS • Filéo SAR • Filéo SF
Filéo VLB • N140 • N143 • R4
ROISSYBUS • ST-Pathus • T'bus1

Canal de l’Ourcq

N

600 m

9 min

ZONE 4ZONE 4ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.24

39 Gare de Roissypole Aéroport CDG 1Gare du Vert Galant

*Arrêts non desservis entre 22h 
et 7h du lundi au dimanche.

 Du lundi au vendredi
TREMBLAY- Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20
EN-FRANCE Rue du Châpitre 5:03 5:34 6:04 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23

Aéroville 5:05 5:36 6:06 6:36 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:45 10:05 10:25 10:45 11:06 11:26

58 Avenue de la Pyramide 5:11 5:42 6:12 6:42 7:13 7:32 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:52 10:12 10:32 10:53 11:13 11:33

GONESSE Centre Commercial I I I I 7:16 7:36 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:56 10:16 10:36 10:57 11:17 11:37

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 5:20 5:50 6:20 6:50 7:21 7:41 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:01 10:21 10:41 11:02 11:22 11:42

Claude Nicolas Ledoux 5:27 5:57 6:27 6:57 7:29 7:48 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:08 10:28 10:47 11:09 11:29 11:49

Parc de la Noue 5:31 6:01 6:31 7:01 7:34 7:53 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:13 10:32 10:51 11:14 11:34 11:54

Fontaine Mallet 5:35 6:06 6:36 7:05 7:38 7:57 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:17 10:37 10:56 11:18 11:38 11:58

Gare du Vert Galant 5:46 6:17 6:47 7:17 7:51 8:10 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:30 10:50 11:09 11:31 11:51 12:11

TREMBLAY- Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40
EN-FRANCE Rue du Châpitre 11:43 12:04 12:24 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43

Aéroville 11:46 12:06 12:26 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45

58 Avenue de la Pyramide 11:53 12:13 12:33 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:53

GONESSE Centre Commercial 11:57 12:18 12:37 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:37 15:57 16:16 16:37 16:58

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 12:02 12:23 12:43 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:43 16:03 16:21 16:42 17:03

Claude Nicolas Ledoux 12:09 12:30 12:49 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:09 15:29 15:50 16:10 16:28 16:49 17:10

Parc de la Noue 12:14 12:35 12:54 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:52 15:13 15:34 15:55 16:15 16:33 16:54 17:15

Fontaine Mallet 12:18 12:40 12:59 13:18 13:38 13:58 14:17 14:37 14:57 15:18 15:38 15:59 16:19 16:38 16:59 17:19

Gare du Vert Galant 12:31 12:53 13:12 13:31 13:51 14:12 14:31 14:51 15:12 15:33 15:54 16:16 16:36 16:55 17:17 17:37



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 

Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

TRANSDEV NORD 
Seine-Saint-Denis
241, Chemin du Loup 
93420 Villepinte

iledefrance-mobilites.fr

 @Envol_IDFM

L’information en ligne : 

01 60 42 53 75
Du lundi au samedi de 06h30 à 20h

Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1  
 Gare du Vert Galant39

 Du lundi au vendredi - Suite
TREMBLAY- Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
EN-FRANCE Rue du Châpitre 17:04 17:24 17:43 18:04 18:23 18:43 19:03 19:23 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48

Aéroville 17:06 17:26 17:45 18:06 18:26 18:45 19:05 19:25 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

58 Avenue de la Pyramide 17:14 17:34 17:52 18:13 18:34 18:53 19:13 19:33 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

GONESSE Centre Commercial 17:19 17:38 17:56 18:17 18:38 18:57 19:17 19:37 20:01 20:30 21:00 21:30 I I I

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 17:24 17:43 18:01 18:22 18:43 19:02 19:22 19:41 20:05 20:34 21:05 21:35 22:04 22:35 23:05

Claude Nicolas Ledoux 17:31 17:50 18:08 18:29 18:50 19:09 19:29 19:48 20:12 20:41 21:12 21:42 22:11 22:42 23:12

Parc de la Noue 17:36 17:55 18:13 18:34 18:55 19:14 19:33 19:52 20:17 20:46 21:16 21:46 22:15 22:46 23:16

Fontaine Mallet 17:40 17:59 18:18 18:37 18:58 19:17 19:37 19:56 20:21 20:50 21:20 21:50 22:18 22:49 23:19

Gare du Vert Galant 18:00 18:17 18:35 18:53 19:14 19:33 19:50 20:07 20:32 21:01 21:30 22:00 22:28 22:59 23:29

 Samedi, dimanche et jours fériés
TREMBLAY- Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
EN-FRANCE Rue du Châpitre 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Aéroville 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:55 9:24 9:53 10:23 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

58 Avenue de la Pyramide 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:03 9:31 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

GONESSE Centre Commercial I 7:06 7:36 8:06 8:35 9:06 9:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 6:41 7:11 7:41 8:11 8:40 9:11 9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Claude Nicolas Ledoux 6:47 7:18 7:48 8:18 8:46 9:17 9:47 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Parc de la Noue 6:51 7:22 7:52 8:22 8:50 9:21 9:51 10:20 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

Fontaine Mallet 6:54 7:25 7:55 8:25 8:53 9:24 9:55 10:24 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

Gare du Vert Galant 7:05 7:36 8:06 8:36 9:04 9:36 10:07 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:39

TREMBLAY- Gare de Roissypôle Aéroport CDG 1 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
EN-FRANCE Rue du Châpitre 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50

Aéroville 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:56 18:26 18:56 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54

58 Avenue de la Pyramide 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:03 18:33 19:03 19:31 20:01 21:02 22:02 23:02

GONESSE Centre Commercial 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:07 18:37 19:07 19:35 20:05 21:05 I I

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:13 18:43 19:12 19:40 20:10 21:09 22:09 23:09

Claude Nicolas Ledoux 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:20 18:50 19:19 19:47 20:17 21:16 22:16 23:16

Parc de la Noue 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:25 18:55 19:23 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21

Fontaine Mallet 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:29 18:59 19:26 19:54 20:24 21:25 22:25 23:25

Gare du Vert Galant 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:42 19:11 19:39 20:07 20:37 21:35 22:35 23:35


